Nr.

10.

11.

12.

13.

PLANUL DE ACHIZITII PENTRU

Expunerea obiectului
de achizitie

Servicii de mentenantd a
paginii web a Agentiei
Servicii de mentenantd a
softului e-Management
Servicii ale Sistemului
informatic ,Moldlex” cu
componentele Legislatia
Republicii Moldova si
,Practica judiciara”.
Servicii de mentenantd a
Sistemului Informational
»Asistentd Sociald”

Servicii postale, abonare
la editii periodice

Servicii de evidenta si
arhivare a documentelor

Servicii de deservire si
reparatie a tehnicii de
calcul, cartuselor,
imprimantelor,
computerelor

Servicii de reparare a
proiectoarelor

Servicii de formare
profesionald

Servicii de certificare a
cheitelor publice si
servicii conexe

Servicii comunale

Servicii de reparatie a
automobilului

Servicii de spalatorie
auto si curdtare chimica
a salonului

Codul CPV

72212224-5

72540000-2

72260000-5

72500000

79980000-7

79995100-6

50800000-3

50800000-3

80500000-9

79132100-9

65000000-3

50100000-6

50100000-6

Valoarea
estimata
Kra TVA

(lei)

9800
48000

11400

24900

7000

9600

18000

4000

688500

1000

140000
10000

5000

Procedura de
achizitie
aplicabila

Achizitie de
valoare mica
Achizitie de
valoare mica
Achizitie de
valoare mica

Achizitie de
valoare mica

Achizitie de
valoare mica

Achizitie de
valoare mica

Achizitie de
valoare mica

Achizitie de
valoare mica

Cererea ofertelor

de preturi

Achizitie de
valoare mica

Achizitie de
valoare mica
Achizitie de
valoare mica
Achizitie de
valoare mica

APROB
Agentiei Nationale
ntd Socialad/

Perioada
desfasurarii
procedurii de

achizitie publica

lanuarie

lanuarie

lanuarie

lanuarie

lanuarie -
februarie

Semestrul |

lanuarie-
februarie

Semestrul |

Pe parcursul
anului

Pe parcursul
anului

Pe parcursul
anului
Pe parcursul
anului
Pe parcursul
anului



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Produse petroliere
(benzinda, motorina)
Achizitionarea
materialilor de
constructie

Procurarea
echipamentului de
protectie impotriva
COVID-19

Servicii de telefonie fixa

Timbre si plicuri

Apa potabila

Rechizite de birou

Achizitionarea
madrfurilor de uz
gospodaresc
Achizitionarea serviciilor
de mentenantd a
programului de
contabilitate SIIECAP
Achizitionarea
mobilierului
Achizitionarea tehnicii
de calcul
Achizitionarea aparatelor
de aer conditionat
Deservirea tehnica a
conditionarilor
Achizitionarea biletelor
balneosanatoriale
Achizitionarea servicii
de tipografie
Achizitionarea
legitimatiilor pentru
victimele reabilitate ale
represiunii politice

09000000-3

44100000-1

33100000-1

64215000-6

22410000-7

15981100-09

30192000-1

24960000-1

72500000-0

39100000-3

30213300-8

42500000-1

50800000-3

85300000-2

79800000-2

222000000-0

60000

20000

20000

13800

14600

8400

25000

10000

30000

30000

25000

25000

6000

1250000

15000

20000

Achizitie de
valoare mica
Achizitie de
valoare mica

Achizitie de
valoare mica

Achizitie de
valoare mica
Achizitie de
valoare mica
Achizitie de
valoare mica
Achizitie de
valoare mica
Achizitie de
valoare mica

Achizitie de
valoare mica

Achizitie de
valoare mica
Achizitie de
valoare mica
Achizitie de
valoare mica
Achizitie de
valoare mica

Licitatie publica

Achizitie de
valoare mica
Achizitie de
valoare mica

lanuarie

Pe parcursul
anului

Pe parcursul
anului

lanuarie-februarie

lanuarie-februarie

lanuarie

lanuarie-martie

Semestrul |

lanuarie-martie

Semestrul |
Semestrul |
Semestrul |
Semestrul |
Pe parcursul
anului

Trimestrul IV

Pe parcursul
anului



